
 

 

C O M U N E   D I    N U R A C H I 
PROVINCIA DI ORISTANO 

P.zza Chiesa n. 12 – 09070 NURACHI 
Tel. 0783 412085 – fax 0783 412086  -  C.F.  00074700956 

www.comune.nurachi.or.it  - E mail nurachi@tiscali.it  

 
DECRETO DEL SINDACO N. 4 DEL 14.07.2014 

 
Oggetto: nomina assessore comunale 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che in data 7.07.2014, con nota acclarata al protocollo comunale al n. 4049, il consigliere 
comunale Zucca Andrea ha presentato personalmente al protocollo comunale le proprie dimissioni 
dalla carica di vicesindaco e assessore comunale, 
 
Dato atto che occorre procedere alla sua sostituzione in qualità di assessore comunale,  
 
Richiamato l’art. 42, c. 6 del D.Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in 
materia di nomina del vicesindaco e degli assessori, 
 

 
DECRETA 

 
di nominare il consigliere comunale sig. Trogu Angelo Ignazio assessore del Comune di Nurachi 
con delega ai lavori pubblici e sport; 
 
di dare atto che la suddetta nomina verrà comunicata al Consiglio comunale nella prima seduta 
utile. 
 

         IL SINDACO  
         (f. to Filippo Scalas) 

 


